- idem sunt actores qui mandatores.
- CXLI. Interlocutio ad eam rem, & recitatio subscriptionum contra obiectionem Donatistarum.
- CXLII. Interlocutio ad eam rem.
- CXLIII. Interlocutio contra obiecta Victoris episcopi Hipponis Diarrithi.
- CXLIV. Vbi confessum episcopis offeret iudex.
- CXLV. Vbi recusantes Donatista fessionem, iudicem laudant.
- CXLVI. Interlocutio, ut soli remanerent actores.
- CXLVII. Vbi mandatum offerunt Donatista.
- CXLVIII. Interlocutio, ut recitetur: & recitat officium.
- CXLIX. Interlocutio, ut subscriptionem recitet officium.
- CL. Vbi catholici petunt presentiam Donatistarum.
- CLI. Interlocutio de mandato & subscriptionibus Donatistarum.
- CLII. Petitio catholicorum, ut singuli accederent etiam Donatista.
- CLIII. Interlocutio ad petitionem catholicorum.
- CLIV. Prosecutio catholicorum, ut professio pareret Donatistarum.
- CLV. Interlocutio de ea re.
- CLVI. Et catholici ad eam rem.
- CLVII. Recitatio nominum Donatistarum.
- CLVIII. Responsio catholicorum de Felice episcopo Urbino Donatistarum.
- CLIX. Et Donatista de eodem nomine.
- CLX. Iterum catholici inde.
- CLXI. Interlocutio de transmarinis non sibi esse preceptum.
- CLXII. Item catholici inde.
- CLXIII. Responsio Donatistarum de transmarinis, & sequentium nominum recitatio.
- CLXIV. Interlocutio, ut decem sufficerent ad subscribentium fidem.
- CLXV. Prosecutio Donatistarum, ut singuli transirent etiam ipsorum, propter suam multitudinem commendandam.
- CLXVI. Interlocutio, quod non sit de numero mandatum.
- CLXVII. Responsio Donatistarum, unde supra.
- CLXVIII. Vbi catholici agunt de numerositate coepiscoporum suorum, vanum dicentes prauidicium Donatistarum.
- CLIX. Vbi dicunt Donatista, iniuriam facis vane.
- CLXX. Vbi catholici prosecutionem quam Donatista interruperant peragunt, asserentes, quod nunquam causa agenda desuerint.
- CLXXI. Interlocutio ut causa tractetur.
- CLXXII. Prosecutio catholicorum, ut multitudo exiret episcoporum.
- CLXXIII. Interlocutio ut singuli transirent recitati.
- CLXXIV. Vbi catholici querunt professionem Donatistarum.
- CLXXV. Responsio Donatistarum de subscribentibus.
- CLXXVI. Interlocutio, ut singuli etiam Donatista recitentur.
- CLXXVII. De episcopo Vagensi, de quo dubitabatur.
- CLXXVIII. Interrogatio cognitoris de ipso.
- CLXXIX. Responsio Donatistarum de ipso.
- CLXXX. Interlocutio approbans quaesita: & sequitur recitatio nominum.
- CLXXXI. Suggestio catholicorum, quod hi, qui recitati fuerant, fundorum erant episcopi, non ciuitatum.

ANNO  
 CHRISTI  
 411.

- CLXXXII. *Et responsio Donatistarum inde.*  
 CLXXXIII. *Vbi agitur de episcopo, pro quo subscripsit presbyter cum ipse Carthaginem non venisset, quia cacus erat.*  
 CLXXXIV. *Catholicorum responsio inde, & Donatistarum.*  
 CLXXXV. *Responsio Donatistarum ad ea.*  
 CLXXXVI. *Interlocutio inde.*  
 CLXXXVII. *Et catholicorum inde responsio: & sequitur nomen recitatio.*  
 CLXXXVIII. *De episcopo catholico & rebaptizato, & nomen recitatione.*  
 CLXXXIX. *Vbi multa mala in catholicos commemorantur, & ad haec responsio Donatistarum.*  
 CXC. *Interlocutio, hoc sibi non esse mandatum.*  
 CXCI. *Responsio catholicorum contra negationem Donatistarum.*  
 CXCII. *Vbi dicunt Donatiste iniuriam sibi fieri.*  
 CXCIII. *Interlocutio contra supradicta.*  
 CXCIV. *Inquisitio catholicorum de absente, pro quo alius subscripsit.*  
 CXCV. *Responsio Donatistarum de eo.*  
 CXCVI. *Interlocutio inde.*  
 CXCVII. *Responsio catholicorum unde supra: & sequitur recitatio numeri.*  
 CXCVIII. *Responsio Donatistarum de episcopo rebaptizato: sequitur nomen recitatio.*  
 CXCIX. *Responsio Donatistarum de episcopo rebaptizato & rebaptizante.*  
 CC. *Vbi querit cognitor de absente Felice Zummense propter falsitatem subscriptionis.*  
 CCI. *Responsio Donatistarum de rebaptizato & in adulterio de-*  
*prehensio, & recitatio nominum.*  
 CCII. *De presbytero catholico interuentore; vbi episcopum haberent Donatista, & nomen recitatio.*  
 CCIII. *De diacono catholico rebaptizato & facto episcopo a Donatistis.*  
 CCIV. *Vbi catholici dicunt non esse Donatistarum episcopum in eo loco unde esse dicebatur: qui recitatus respondit: & ad hoc responsio Donatistarum, & interlocutio cognitoris.*  
 CCV. *Vbi Donatista mandatum suum volunt constare.*  
 CCVI. *Interlocutio ad supradicta, & recitatio nominum.*  
 CCVII. *Prosecutiones utrarumque partium, & interlocutiones de mortuo quem dixerunt Donatista in itinere defecisse.*  
 CCVIII. *Interlocutio de eo quem dixerunt catholici in via ordinatum.*  
 CCIX. *De subscriptionibus absentium, vbi hoc eis cognitor concedit, quamuis in mandato suo presentes presentibus mandauerint.*  
 CCX. *Testatio catholicorum, quod non aequatur numerus Donatistarum, quamuis multas proferrent subscriptiones absentium.*  
 CCXI. *Inquisitio cognitoris de numero utrimque episcoporum.*  
 CCXII. *De superuenientibus episcopis catholicis.*  
 CCXIII. *Inquisitio de numero Donatistarum, & responsio officii.*  
 CCXIV. *Inquisitio de numero episcoporum catholicorum.*  
 CCXV. *Acandatis superuenientium catholicorum qui non subscripserunt.*  
 CCXVI. *Interlocutio, ut actores starent, & ceteri exirent.*

- CCXVII. De his qui non venerāt, vel de plebibus viduatis, quod ab utrisque suggestum est.
- CCXVIII. Interrogatio cognitoris, utrum hi remanserunt qui causam agent.
- CCXIX. Interrogatio cognitoris de hora diei: & responsio officii.
- CCXX. Interlocutio cognitoris de die pene iam consumpto, & utrum ex communi consensu negotium differatur, ab utrisque placere, responsum est.
- CCXXI. Vbi ab utrisque responsum est interiecto die causam debere finire.
- CCXXII. Interlocutio, ut custodes dentur exceptoribus atque codicibus.
- CCXXIII. Vbi offerunt catholicis custodes similiter & Donatistis.
- CCXXIV. Interlocutio iudicis de conclusione gestorum.

## CAPITVLA GESTORVM

secundæ cognitionis.

- I. De astante officio.
- II. De ingressu partium.
- III. De confessu oblato.
- IV. Vbi excusatur a parte Donati confessus.
- V. Interlocutio, quod stans cognosceret.
- VI. Responsio Donatistarum inde.
- VII. Interlocutio inde.
- VIII. Suggestio officii de notaria Donatistarum, ubi petunt sibi edi catholicorum mandatum.
- IX. Iusio ut recitetur.
- X. Prosecutio Donatistarum contra id quod ab officio dicti sunt partis esse Donati.
- XI. Responsio catholicorum ad ea.
- XII. Interlocutio, ut notaria recitetur: & recitat officium.
- XIII. Interlocutio de subscriptionibus gestorum.
- XIV. Responsio catholicorum de consensu ipso.
- XV. Interlocutio cognitoris de ipso placito.
- XVI. Responsio Donatistarum recusantium supra scripta.
- XVII. Vbi dicunt catholici illos non consentire edicto.
- XVIII. Et respondent Donatista de basilicis non redditis.
- XIX. Interrogatio cognitoris si contenti essent fide gestorum.
- XX. Vbi petunt Donatista sibi edi gesta, & propter hoc causam differri.
- XXI. Responsio catholicorum ad hoc.
- XXII. Interlocutio ad hoc.
- XXIII. Iterata petitio Donatistarum de hoc.
- XXIV. Interlocutio, ut officium recitet eorum consensum.
- XXV. Item, ubi gesta a se legenda postulant Donatista.
- XXVI. Responsio catholicorum ad eam rem.
- XXVII. Interlocutio, ut consensus partium legatur.
- XXVIII. Vbi Donatista dilationem petunt.
- XXIX. Responsio catholicorum in qua multiloquium accusant.
- XXX. Vbi Donatista multiloquium excusant.
- XXXI. Ad hoc responsio catholicorum.
- XXXII. Recitatio gestorum de consensu partium.
- XXXIII. Iterum, ubi petunt Donatista dilationem.
- XXXIV. Interlocutio resistens petitioni

ANNO  
CHRISTI  
411.

- tionis dilationis.
- XXXV. Iterum Donatista inde, quod sibi gesta edita non sint.
- XXXVI. Interlocutio contra hac.
- XXXVII. Vbi excusant per exceptores Donatista.
- XXXVIII. Interlocutio qua interrogantur exceptores de conscriptione gestorum, eorumque responsio.
- XXXIX. Causatio Donatistarum, quod pars gestorum in codicibus habeatur.
- XL. Prosecutio catholicorum ne causa differatur.
- XLI. Interlocutio, ut iterum consensus partium legatur: recusatio Donatistarum.
- XLII. Interlocutio iterum inde.
- XLIII. Responsio inde Donatistarum.
- XLIV. Recitatio iterum de consensu partium.
- XLV. Iterum locutio non licere contra proprios venire consensus: & ut notarii ecclesie recitent si de fide dubitant exceptorum.
- XLVI. Prosecutio Donatistarum, ubi sibi gesta primitus edi volunt.
- XLVII. Interlocutio, ut ab ecclesiasticis notariis sicut ab exceptoribus consensus partium recitetur.
- XLVIII. Prosecutio Donatistarum de dilatione accipienda.
- XLIX. Interlocutio quod priore iudicio, id quod nunc flagitant petere debuerunt.
- L. Prosecutio catholicorum qua demonstratur, quo die ad collationem pars quaque conuenerit.
- LI. Interlocutio confirmans superius indicatum.
- LII. Prosecutio Donatistarum, ubi nuper actum de die refragant.
- LIII. Professio partium pro susceptione Concil. Tom. 4.
- ptis tabulis: propria signa cognoscunt.
- LIV. Vbi dicunt Donatista, sic solere testamenta aperiri.
- LV. Interlocutio cohibens proprias professiones reprehendi.
- LVI. Prosecutio catholicorum, ubi permittunt iudici, petentibus Donatistis, inducias prorogare.
- LVII. Interlocutio quarens ab exceptoribus ad quem articulum sit dilata cognitio, licet ad dilatum utriusque partis consensus accesserit.
- LVIII. Responsio Donatistarum, ubi dicunt dilationem non suo vitio prorogari.
- LIX. Interlocutio cognitoris, ubi precipit recitari quod nuper exactum est: & recitatur.
- LX. Post recitationem interlocutio, qua clarescit in presentem diem consensu partium dilatum fuisse iudicium.
- LXI. Prosecutio Donatistarum, ubi agere velle dicunt, si exceptores habent gesta parata pra manibus.
- LXII. Vbi Donatista promittunt se gestis subscripturos.
- LXIII. De dilatione exceptoribus data.
- LXIV. Responsio exceptorum de gestis edendis.
- LXV. Interlocutio de die in diem signando.
- LXVI. Responsio de hac re.
- LXVII. Prosecutio Donatistarum, qua postulatur certos ad iudicium se esse venturos.
- LXVIII. Indicatio cognitoris qua futuri examinis die percepta gestorum editione definitur.
- LXIX. Prosecutio catholicorum qua conditio ista proponitur, ut editis gestis de eorum susceptione & de tempore caueatur a partibus.